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1 569 URKUŞ IŞIK ANKARA B.B ANKARA SPOR T 22.05.2002 4:40.1 1

2 567 HACER YILMAZ ANKARA B.B ANKARA SPOR T 22.01.2002 4:55.3 2

3 610 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR OSMANLI AKINCILAR SPOR T 10.02.2001 4:58.4 3

4 611 YONCA KUTLUK KONYA B.BELEDİYE SK T 15.08.2000 4:59.1 4

5 586 AYŞE ECER KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 08.11.2001 5:00.1 5

6 570 SEMANUR KAYGISIZ ANKARA B.B ANKARA SPOR T 04.02.2002 5:03.2 6

7 617 FEYZA YASEMİN AYHAN AKŞEHİR SPOR T 10.05.2000 5:04.0 7

8 585 MERVE YILDIRIM KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 18.09.2001 5:05.1 8

9 552 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE GSİM T 23.10.2000 5:06.4 9

10 551 AYŞE VURAL KIRIKKALE GSİM T 02.11.2000 5:07.6 10

11 555 SEVİLAY  ÜNALER KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 21.01.2001 5:08.0 11

12 554 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE GSİM T 09.02.2001 5:09.0 12

13 563 RÜMEYSA YILMAZ SİVAS EİĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 18.11.2001 5:10.1 13

14 557 AYSUN  ÜNALER KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 01.05.2002 5:11.3 14

15 556 PERİHAN KARAKURT KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 08.06.2000 5:12.2 15

16 608 AYŞE NUR ALTUNTAŞ (PROTESTOLU) KIRŞEHİR OSMANLI AKINCILAR SPOR T 04.01.2000 5:13.6 16

17 612 GÜLTEN YOLCU KONYA B.BELEDİYE SK T 15.03.2000 5:14.8 17

18 571 DİLARA KARABUDAK KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  T 30.05.2002 5:15.3 18

19 568 SİNEM ŞAHİN ANKARA B.B ANKARA SPOR T 04.02.2002 5:16.2 19

20 615 HAVANUR UZUNEL AKŞEHİR SPOR T 19.10.2001 5:21.1 20

21 553 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE GSİM T 13.05.2001 - 21

22 609 GÜLŞAH KÜÇÜKBABA KIRŞEHİR OSMANLI AKINCILAR SPOR T 04.07.2000 - 22

23 584 DAMLA NUR TÜMER KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 29.04.2000 - 23

24 564 ESRA AKYOL SİVAS EİĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 15.04.2001 - 24

25 613 DİLARA YENİ KONYA B.BELEDİYE SK T 20.07.2001 - 25

26 583 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 20.03.2001 - 26

27 596 FATMA NUR GÜVEN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.08.2000 - 27

28 591 YELİZ KALAVA ESKİŞEHİR - BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.05.2002 - 28

29 607 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR OSMANLI AKINCILAR SPOR T 27.06.2000 - 29

30 565 ASLIHAN DEMİR SİVAS EİĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 28.07.2000 - 30

31 566 ŞEYMA KARACA SİVAS EİĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 19.02.2000 - 31

32 598 TUĞÇE NUR GÜRSES ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.06.2001 - 32

33 616 FATMA KORKUT AKŞEHİR SPOR T 01.01.2000 - 33

34 614 MERYEM ANA DOĞANAY KONYA B.BELEDİYE SK T 01.01.2002 - 34
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35 590 NAİME AKSAK KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 15.05.2001 - 35

36 595 SEVDA  POYRAZ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 02.02.2000 - 36

37 589 MELİKE ÖZDEMİR KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 14.09.2002 - 37

38 573 HATİCE ÖZCAN KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  T 07.02.2002 - 38

39 587 DEMET GENCER KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 07.12.2001 - 39

40 579 İKRA GÜLTEN SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 19.03.2002 - 40

41 572 FATMA NUR BIYIK KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  T 27.12.2002 - 41

42 580 BEYZA GÜLER SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 27.02.2002 - 42

43 593 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR - BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 08.03.2002 - 43

44 597 SEVİN KARATAY ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.05.2001 - 44

45 560 SILA ÇETİNKAYA KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 - 45

46 574 SEDA CANLI KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  T 22.08.2002 - 46

47 581 SANİYE DELİKTAŞ SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 14.04.2001 - 47

48 561 MELİS UĞURLU KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.11.2002 - 48

49 577 ŞEYDA YILMAZ SİVAS GENÇLİK SPOR T 10.10.2000 - 49

50 558 HATİCE  SAYAR KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 27.03.2001 - 50

51 599 GİZEM ÇALIŞIR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 14.02.2000 - 51

52 602 FATMA AKSUNGUR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 22.01.2002 - 52

53 618 GAMZE BOZKURT AKŞEHİR SPOR T 26.09.2000 - 53

54 594 SELİNAY ÇAKAL ESKİŞEHİR - BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.06.2002 - 54

55 592 FATMA ERTUĞRUL ESKİŞEHİR - BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.04.2002 - 55

56 588 AZİZE AYDIN KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ T 10.05.2002 - 56

57 606 DİLARA BÜGÜ KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 02.09.2001 - 57

58 562 EZGİ DERYAL KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 04.02.2000 - 58

59 582 KADER LALE SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 20.04.2000 - 59

60 601 İREM AKBAŞ KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 28.08.2001 - 60

61 600 TÜLİN MERVE KANGAL KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 21.06.2000 - 61

62 578 GAMZE ŞAHİN SİVAS GENÇLİK SPOR T 03.07.2000 - 62

63 603 GİZEM DOĞAN KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 03.07.2001 - 63

64 575 BÜŞRA TAMER SİVAS GENÇLİK SPOR T 16.02.2001 - 64

65 559 RABİA KARAKURT KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.03.2002 - 65

66 605 MELİKE YAĞMUR KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 17.05.2000 - 66

67 604 KÜBRANUR MARAŞ KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 19.12.2000 - 67

- 576 AYŞENUR YILMAZ SİVAS GENÇLİK SPOR T 03.01.2000 DNS -
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567 HACER YILMAZ 4:55.3 2

568 SİNEM ŞAHİN 5:16.2 19

1 ANKARA B.B ANKARA SPOR 569 URKUŞ IŞIK 4:40.1 1 9
570 SEMANUR KAYGISIZ 5:03.2 6

551 AYŞE VURAL 5:07.6 10

552 ZEYNEP KADAN 5:06.4 9

2 KIRIKKALE GSİM 553 SULTAN GÜNDOĞDU - 21 31
554 MERVE GÜL ELİTOK 5:09.0 12

583 FADİME CAN ERÖZ - 26

584 DAMLA NUR TÜMER - 23

3 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 585 MERVE YILDIRIM 5:05.1 8 36
586 AYŞE ECER 5:00.1 5

555 SEVİLAY  ÜNALER 5:08.0 11

556 PERİHAN KARAKURT 5:12.2 15

4 KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR 557 AYSUN  ÜNALER 5:11.3 14 40
558 HATİCE  SAYAR - 50

607 DÖNDÜ TAŞ - 29

608 AYŞE NUR ALTUNTAŞ (PROTESTOLU) 5:13.6 16

5 KIRŞEHİR OSMANLI AKINCILAR SPOR 609 GÜLŞAH KÜÇÜKBABA - 22 41
610 SENEM ÇELİK 4:58.4 3

611 YONCA KUTLUK 4:59.1 4

612 GÜLTEN YOLCU 5:14.8 17

6 KONYA B.BELEDİYE SK 613 DİLARA YENİ - 25 46
614 MERYEM ANA DOĞANAY - 34

615 HAVANUR UZUNEL 5:21.1 20

616 FATMA KORKUT - 33

7 AKŞEHİR SPOR 617 FEYZA YASEMİN AYHAN 5:04.0 7 60
618 GAMZE BOZKURT - 53

563 RÜMEYSA YILMAZ 5:10.1 13

564 ESRA AKYOL - 24

8 SİVAS EİĞİTİMSPOR KULÜBÜ 565 ASLIHAN DEMİR - 30 67
566 ŞEYMA KARACA - 31

595 SEVDA  POYRAZ - 36

596 FATMA NUR GÜVEN - 27

9 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 597 SEVİN KARATAY - 44 95
598 TUĞÇE NUR GÜRSES - 32

571 DİLARA KARABUDAK 5:15.3 18

572 FATMA NUR BIYIK - 41

10 KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  573 HATİCE ÖZCAN - 38 97

574 SEDA CANLI - 46

587 DEMET GENCER - 39

588 AZİZE AYDIN - 56

11 KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ 589 MELİKE ÖZDEMİR - 37 111
590 NAİME AKSAK - 35

591 YELİZ KALAVA - 28

592 FATMA ERTUĞRUL - 55

12 ESKİŞEHİR - BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 593 ELİF AKKUŞ - 43 125
594 SELİNAY ÇAKAL - 54
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579 İKRA GÜLTEN - 40

580 BEYZA GÜLER - 42

13 SİVAS ÖZDEMİRSPOR 581 SANİYE DELİKTAŞ - 47 129
582 KADER LALE - 59

559 RABİA KARAKURT - 65

560 SILA ÇETİNKAYA - 45

14 KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 561 MELİS UĞURLU - 48 151
562 EZGİ DERYAL - 58

599 GİZEM ÇALIŞIR - 51

600 TÜLİN MERVE KANGAL - 61

15 KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR 601 İREM AKBAŞ - 60 163
602 FATMA AKSUNGUR - 52

575 BÜŞRA TAMER - 64

576 AYŞENUR YILMAZ DNS -

16 SİVAS GENÇLİK SPOR 577 ŞEYDA YILMAZ - 49 175
578 GAMZE ŞAHİN - 62

603 GİZEM DOĞAN - 63

604 KÜBRANUR MARAŞ - 67

17 KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ 605 MELİKE YAĞMUR - 66 186
606 DİLARA BÜGÜ - 57


